
Rapport från uppföljningsresa 30 december 2009 – 20 januari 2010 för våra projekt 
Kooperativ Utveckling i samarbete med APDA i Etiopien och Information om HIV/Aids 
i samarbete med UDC i Djibouti. 
 
 
Resans syfte 
 
Syftet med resan var att representanter från Afarvänner i Sverige 
skulle besöka föreningens två samarbetsorganisationer på plats för 
att se hur de projekt vi finansierar tillsammans med Forum Syd 
utvecklas. Avsikten var att träffa dem som ansvarar för projekten, 
se resultaten av projekten och ta del av målgruppernas åsikter och 
reaktioner på projekten. 
 
Tack! 
 
Vi vill inledningsvis passa på att framföra vårt uppriktigt och djupt kända tack till APDA och 
UDC för ett mycket varmt och engagerat mottagande och för all den tid och kraft de ägnade 
oss för att visa vad de uppnått med projekten.  
 
Nedan följer i kronologisk ordning en sammanfattande redogörelse av vår resa. 
 
De som ansvarar för uppföljningen och som reste var Per Backman (f.d. kassör och 
styrelseledamot), Karolina Danielsson (sekreterare) och Pelle Ekdahl (kassör). Med på resan 
var även Kiki Ekdahl.  
 
Dag 1 - 30 december 
 
Planet lyfter från Arlanda på kvällen.  
 
Dag 2 - 31 december 
 
Planet landar i Addis Abeba på morgonen. Per och Karolina sammanstrålar med Pelle och 
Kiki som redan varit i Etiopien i ett par veckor vid det här laget. Vi söker genast visum på 
Djiboutis ambassad. Det är färdigt redan samma eftermiddag! 
 
 
Dag 3 - 1 januari 
 
Resan tar sin början. Vi reser med Habtom som 
arbetar för APDA. Han skjutsar oss till Logya och 
APDA:s huvudkontor, en resa som tar omkring 8 
timmar. Väl där ramlar vi rakt in i ett möte med 
APDA:s s.k. extension workers. Mötet leds av 
Valerie. Vi presenteras och säger några ord innan vi 
promenerar hem till Valerie och Ismael.  
 
 
 
 



Dag 4 - 2 januari 
 
Tidig avresa till Djibouti. UDC möter upp vid gränsen och vi fortsätter till UDC:s högkvarter 
i Djibouti stad. Anländer på kvällen. 
 
Dag 5 - 3 januari 
 
Tidig avresa mot Obock. Vi som åker är Ibrahim Issack, vice ordförande för UDC, Ali Daoud, 
kassör, Mohammed Hassan, projektansvarig och styrelseledamot och Abdoulkader,  som 
rapporterar till Mohammed Hassan från fältet avseende projektet. I Obock träffar vi Omar 
Faradda, stadens ”préfet” och Ali Houmed Hassan, Président du Conceil. De uttryckte sin 
tacksamhet för att vi ville besöka dem och poängterade vikten av att engagera sig i afarernas 
prekära situation. Däremot avrådde de oss från att fortsätta vår resa mot Lahassa på grund av 
den känsliga situationen i området.  
Vi skulle besöka en av de byar där hiv/aids-projektet är aktivt och informatören som 
ansvarade i byn kunde inte varskos om ändringen. Det fanns ingen telefon och mobiler 
fungerade inte där. Det betydde att hon förgäves väntade på oss för att visa hur en 
”information session” kan gå till. Vi skickade iväg Abdulkader landsvägen för att ge henne 
beskedet (afarer kunde ta sig till byn, men risken var för stor för utlänningar). Alla var ganska 
nedstämda eftersom hon enligt Ibrahim Issack var en väldigt engagerad person och det var 
extra tråkigt att vara tvungen att göra henne besviken. 
 
Vi andra vänder tillbaka mot Tadjoura, den vita staden med 7 moskéer, där våra guider av en 
slump stöter på stadens Préfet som kräver att vi avlägger besök även hos honom. Vi beordras 
dit runt sjutiden på kvällen och finner prefekten halvliggande längs väggen i 
mottagningsrummet tillsammans med flera andra politiker, får man förmoda. Prefekten var 
mycket avmätt och ointresserad av oss och mycket påverkad av khat. Allt kändes 
surrealistiskt. När vi suttit en stund kring hans fötter verkade han bli nöjd och vi fick lov att gå 
därifrån.  
 
Därefter träffade vi Hassan Houssein Omar, Tadjouras Secretaire Executif du Conceil Public, 
en tämligen nyinsatt post som ordförande för det folkvalda rådet (och konkurrerande med 
prefekten). Mottagandet var som natt och dag jämfört med bemötandet hos den förra. Han 
visade sig vara en mycket engagerad man med många idéer för förbättringar för den afariska 
befolkningen. Han ville satsa på kvinnors utveckling och utbildning vilket han ansåg vara den 
viktigaste vägen ur fattigdomen, och han var även intresserad av att satsa på turism. 
 
 
Dag 6 – 4 januari 
 
 
Vi ger oss iväg tidigt på morgonen mot Dorra. 
Abdoulkader kan tyvärr inte följa med på grund av 
magbesvär, n.b. njurstensanfall, något som är ett vanligt 
problem på grund av den dåliga vattenkvaliteten. Vi 
passerar Randa och vägen går upp i bergen, det blir 
kallare. Folk vi möter har täckjackor på sig. Plötsligt får 
vi (vår första) punktering. Det drar kallt, vi fryser, men 
däcket blir bytt och vi fortsätter. Det ska visa sig att 
innan vi kommer tillbaka till Tadjoura igen ska vi ha 



fått ytterligare 4 punkteringar. Men ingen lyfter ett ögonbryn, c’est normale, med den sortens 
vägar och däck som redan lagats otaliga gånger. 
 
Efter att ha åkt länge och väl längs bergskammen kom vi fram till en slätt omgiven av bergen 
i fjärran. Här låg Dorra, en liten afarisk by, men huvudstaden i området, ursprungligen var 
Dorra dock en italiensk befästning, något som arkitekturen påminde om. Cirka 40 km åt 
nordväst låg Moussa Ali, på gränsen mellan Djibouti, Etiopien och Eritrea. Vi parkerade strax 
utanför byn bredvid en accacia som gav lite skugga. Några hundra meter bort delade US Aid 
ut mat till byinnevånarna. Det dröjde emellertid inte länge förrän de kom bort till accacian 
med flätade bastmattor och bad oss sitta ner.  
 

Under accacian visade sedan Ahmed Mohammed, en 
av de informatörer som utbildats i projektet, hur en 
informationsträff kunde se ut. Vi fick se hans 
arbetsmaterial, hans affischer (som ritats på tyg för att 
lättare kunna bäras med utan att gå sönder) och fick 
höra att han dagligen vandrade runt med grupper av 
afarer och täckte in hela området till fots. Att projektet 
håller ihop beror helt på dessa eldsjälar som helhjärtat 
ger sin tid och kraft åt att informera. Lönen som 
projektet betalar ut är så liten att den kan betraktas 
som en fickpeng. Mat och boende står de afarer han 

besöker för. Utan denna solidaritet skulle projektet inte överleva. Vi träffade även Wahara 
Yussuf, även hon en av informatörerna. Det här var hennes by och det var ett kärt återseende. 
Hon var nämligen en av de gäster Afarvänner bjudit in till bokmässan i höstas.  
 
I Dorra hålls även teater- och sångföreställningarna som projektet driver. Många personer bor 
i området, ingen statistik finns, men man räknar med ca. 18 000 personer med en 
befolkningstillväxt på 3 %. Vi träffade byns Sous-préfet, han berättade om de svårigheter 
området upplever, med ständig torka, svårigheter att få fram rent vatten - hygien är ett stort 
problem, människor kopplar inte ihop det dåliga vattnet med att man t.ex. låter djuren göra 
sina behov vid brunnen etc. Han nämnde specifikt även 
den läs- och skrivundervisning som pågår i byn tack 
vare ABF och UDC:s läs- och skrivprojekt. Det 
projektet har nu avslutats, men läs- och 
skrivundervisningen pågår fortfarande av egen kraft. 
Det har väckt en lust och en vilja att komma vidare. Vi 
besökte ABF:s undervisningssal där ett 10-tal vuxna 
elever samlades fem dagar i veckan för att lära sig läsa 
och skriva. 
 
Vi gav oss mot kvällen av tillbaka till Tadjoura där vi 
övernattade.  
 
Dag 7 – 5 januari 
 
Dag 7 blev en liten mellandag då vi fick en stund över att vila lite och även promenera runt i 
Tadjoura, den vita staden, som fransmännen kallar den. De koloniala vitmenade byggnaderna 
som ligger i ett pärlband runt strandlinjen vittnar om orsaken. Namnet Tadjoura kommer av 



en förvanskning av det afariska namnet Tagorri Eela, som är namnet på den ursprungliga 
vattenbrunnen i byn som fortfarande finns kvar och används som en symbol för byn.  
 
På eftermiddagen tog vi bilfärjan över till Djibouti stad - en upplevelse i sig. Det hörde till 
veckans händelse att färjan lade till i den lilla hamnen och otaliga småpojkar passade på att 
använda färjan som hopptorn och kastade sig dödsföraktande i vattnet ifrån den – samtidigt 
jagades de av en mycket ensam gendarm med det mycket otacksamma jobbet att försöka 
hindra dem. 
 
Dag 8 – 6 januari 
 
Vi hämtades kl 10.00 till UDC:s föreningslokal för 
genomgång av projektet. Vi träffade UDC:s 
ordförande, vice ordförande (Ibrahim Issack), 
kassör (Ali Daoud) och sekreterare samt den 
projektansvarige (Mohammed Hassan) och en 
projektanställd koordinator (Abdoulkader). 
 
Kl. 18.00 fortsatte mötet i föreningslokalen då även 
musikgruppen var där. Vi avslutade formellt vårt 
besök eftersom vi morgonen därefter skulle åka 
vidare mot Etiopien, om än med ett stopp i Koutabouya på vägen. Musikgruppen höll på och 
repeterade en ny sång som skulle framföras nästkommande kväll i just Koutabouya som 
premiär för sång- och teatergruppen för projektåret 2010. 
 
Nya projektplaner som framfördes av UDC var 

1. Vattenrening – information om djurhållning 
2. Fortsättning av hiv/aids-projektet 
3. Projekt mot kvinnlig könsstympning 

 
Försiktiga planer på samarbete mellan UDC och APDA när det gäller ekonomisk utbildning 
dryftades. Möjligen kan Ali Daoud, UDC:s kassör, under sommaren undervisa personer inom 
APDA under förutsättning att han kan komma till Logya. 
 
Dag 9 – 7 januari 
 
Vi gav oss iväg tidigt i två bilar mot Koutabouya som ligger i sydvästra 
Djibouti. Bilen framför oss innehöll musikgruppen och deras instrument. 
Efter att ha rest ett par timmar tappar de plötsligt det högra bakhjulet. 
Hela hjulet! Det var bara tur att det inte kom några mötande och att 
vägen var förhållande vis rak och hel just där. De kunde åka in till 
vägkanten på fälgen. Bilen såg ut som trasa undertill. Bultarna var av. 
Flera av oss långväga besökare trodde nu att allt måste skjutas upp en 
dag innan detta ordnats. Döm om vår förvåning när vi var på väg igen 
bara någon timme eller två senare. Inget är omöjligt när det gäller 
punkteringar och tappade hjul i Djibouti. C’est normale, bara. 
 
Vi blev trots allt lite försenade och man beslöt hålla musikaftonen i As Ayela i stället. Det var 
mörkt när vi anlände. Mat ordnades åt oss hemma hos en vän till Afarvänners ordförande. 
Under tiden riggade musikerna förstärkare och strålkastare mot en vägg någonstans i byn. 



Efter en stund hörde vi musiken och hämtades dit. Hela 
byn hade samlats i en halvcirkel kring "scenen” framför 
väggen. Musiken flödade och de modigaste killarna och 
några tjejer vågade sig ut i halvcirkelns mitt för att dansa 
den karaktäristiska afariska dansen. En hel barnkör sjöng 
entusiastisk med i refrängerna, man skulle kunnat tro att 
de övat just för detta tillfälle. Sångtexterna har spridit sig, 
informationen går alltså fram. Vi lämnade tillställningen 
efter ett par timmar, men för de övriga fortsatte konserten 

till långt fram på småtimmarna. 
 
 
Dag 10 – 8 januari  
 
En resdag. Vi lämnade As Ayela på morgonen för att 
bege oss till Galafi, dvs. gränsposten mellan Djibouti 
och Etiopien. Där väntade APDA:s chaufför på oss och 
vi kom utan problem igenom. Chauffören och 
Mohammad Ali, vår guide och projektansvarig för 
KOOP-projektet tog oss till Logya via en väg som gick 
förbi en saltsjö där utvinning pågick (se bilden). Vi 
lärde oss några nya afariska uttryck: Ma faxa - jag vill 
inte ha. Mangom faxa - jag vill ha mycket. Toma faxa - 
jag vill inte ha någonting. Inkinnah - alls. 
 
Dag 11 – 9 januari 
 
Vi beger oss till Aysaïta tillsammans med Mohamed Ali, projektsamordnaren, för att besöka 
två olika kooperativ som bildats genom projektet. Vi möter upp med Aisha Kadafo vid ett 
café inne i stan. Hon är samordnare för projektet i byarna Aysaïta, Afambo och Dubti. Hon 

säger att det är ett bra samarbete mellan 
samhället och APDA. I det här fallet har byns 
innevånare kommit till APDA och bett om 
hjälp och APDA har kunnat ge dem det. En 
förändring håller på att ske genom 
kooperativprojektet, säger hon. Tidigare hade 
pengar inget värde för afarer, det var bara 
djuren som gällde. Hon berättar att det finns 10 
mycket väl fungerande kooperativ i hennes 
område tack vare projektet. Hon visar oss först 
till ett odlingskooperativ som helt drivs av 
kvinnor. När vi kommer är det många kvinnor 
ute på fältet som rensar ogräs. Ledaren heter 

Meriam Ahmed. Hon berättar att varje kvinna har satt in 100 birr i projektet som insats. De 
har nu 7000 birr på banken efter lön till medlemmarna. Det blev vinst redan andra året. De 
odlar tomater, rödlök och chili. 
I Aysaïta finns kooperativ som även sysslar med djurhållning och varuförsäljning.  
Det andra kooperativet vi besökte i Aysaïta låg på andra sidan floden och vi drog oss över på 
en enkel flotte. Här odlade man majs, chili och tomater. Darhama Mohamed ledde 
kooperativet och berättade att projektet fått till följd att kvinnorna kunnat utöka sina revir, 



tidigare hade de aldrig passerat floden, nu rör man sig friare och träffas och utbyter 
erfarenheter på ett sätt man inte gjorde tidigare. I skuggan av en dadelpalm berättar hon vidare 
att 1 kg tomater från dem kostar 5 birr, 1 säck gräs 100 birr och 4 chilifrukter 1 birr. För en 
liter dromedarmjölk får man ge 10 birr. 
 
Dag 12 – 10 januari 
 
Dagen bestod av en resa till Mille där vi träffade Ibrahim Mohammed, en av de 11 s.k. 
community advisors, med ansvar för Mille, Hadar och Shifra, och Moumina som var ansvarig 
för ett kooperativ. Vi träffade även en av de fyra kooperativa rådgivarna som APDA utbildat, 
närmare bestämt Ibrahim Omar Isse. Kooperativet hade 30 medlemmar och ett kapital på 
3500 birr efter 1,5 år. De hade tyvärr problem med vattenförsörjningen, läget för ett 
odlingskooperativ var något illa valt och man hade misslyckats med att få någon avkastning. 
Istället har man börjat sälja småvaror för att samla ihop tillräckligt för att kunna skaffa en bra 
vattenbassäng. Varje medlem har nu en liten mobil affär och de säljer tvål, hårkrämer, 
tvättmedel och cigaretter. Socker är storsäljaren, liksom 
kaffe, te och kakor. Man klagade lite på att man försågs 
med frön från Bureau of Agriculture, men att man inte 
fick några råd om hur man bäst gick till väga. Vattnet var 
dyrt här - 10 cent per liter på grund av dieselpumpen som 
krävdes. De vill dock gärna fortsätta med odlingen, 
särskilt då av gräs, bara vattenfrågan löses.  
De 11 lokala rådgivarna ger 2 dagars utbildning åt 
kooperativister – på lördagar och söndagar. 
 
Vi fortsatte till El-Waha i Hadar-regionen, där vi besökte ett nybildat kooperativ som inte 
riktigt kommit igång ännu, men man hade skaffat en lokal där utbildning pågick och planer 
fanns på att starta ett kafé.  Hawa Gas var kooperativets ledare vars namn var IFOYTA och 
hade 30 medlemmar. Man planerade även andra aktiviteter som att säja honung, salt och 
beriberi på marknaden varje vecka. Man hade dock inte någon egen produktion. APDA:s 
koordinator var Ahmed Assab. Zahra var en av de fyra ”community advisors” med ansvar för 
Hadar. 
 
Dag 13 – 11 januari 
 
Möte på APDA och diskussioner om våra nuvarande och framtida projekt. Valerie, APDA:s 
talesperson, tog till exempel upp behovet av ekonomiskt utbildad afarisk personal. Det är 
viktigt för den långsiktig säkerheten. Ett par afarer, Ibrahim och Kassim, håller på att få 
utbildning i ekonomi. Frågan om ett samarbete mellan UDC och APDA kom upp när det 
gäller detta och det finns pengar i KOOP-projektet för organisationsutveckling.   
 
Dag 14 – 12 januari 

 
Pelle och Kiki återvände till Addis och Sverige. Per och 
Karolina besökte marknaden i Aysaïta som bestod av flera 
marknader i en. Första stoppet var boskapsmarknaden där 
dromedarer, åsnor, getter och kor såldes. En get kan kosta 
300 birr, en dromedar 4-5000 birr. Det var som att förflytta 
sig många hundra år tillbaka i tiden. Inte mycket vittnade 
om att vi befann oss på tjugohundratalet. Mohammed var 



vår guide, tack vare honom fick vi fina fotografier. Efter boskapsmarknaden besökte vi även 
grönsaksmarknaden där kooperativen sålde sina tomater och chilifrukter. Annars fanns flätade 
mattor, mortlar i sten, mjöl, kryddor och mycket mer. En stor hög färgglada platssandaler 
gjorde oss säkra på att vi trots allt befann oss i modern tid.  
 
 
Jamaal Redo, det afariska skriftspråkets fader, bjöd oss 
sedan på lunch hemma hos sig i Logya och berättade om 
läget för språkprojektet  - nu verkar det som att även 
eritreanska afarer samtycker till den etiopiska 
stavningsvarianten. Återstår att övertyga eritreanska 
myndigheter. Han tipsade om många intressanta böcker, 
både historiska och moderna. Vi besökte även hans 
kontor i Logya. 
 
Dag 15 – 13 januari 
 
Möte hos APDA. Informella samtal med Valerie. Hon berättade om en kvinna vars son blev 
sparkad av en åsna. Valerie hjälpte sonen och plåstrade om honom samtidigt som hon 
berättade för kvinnan att hon måste hålla såret rent och tvätta sonens händer med tvål så att 
hans kliande inte skulle leda till inflammation. Kvinnan tyckte det lät bra men hade ingen tvål. 
Valerie hade heller ingen med sig utan sa till kvinnan att hon fick be sin man köpa en. Men 
det gick inte sa kvinnan, det skulle vara en sådan ”shame” att be sin man om något över 
huvud taget. Historien visar vilka svårigheter som finns att nå fram med budskapen om t.ex. 
hygien. Kvinnor ber inte sina män om något, och eftersom det är männen som kommer till 
marknaden och kan handla blir det bildligt talat och ibland, som i det här fallet, rent faktiskt 
inte någon tvål. 
 
Vi pratade även om hijab, den heltäckande slöjan, som blir allt vanligare i området. Enligt 
Valerie är det viktigt för en del att vara religiöst ”rena”, eller ”pure”.  
 
Valerie tog också upp det skriande behovet av rent vatten. Hon förespråkar insamlande av 
regnvatten hellre än att borra hål.  
 
 
Dag 16 – 14 januari 
 

Vi ger oss av tillsammans med Mohammed, vår ständige 
guide och APDA:s kooperativ-koordinator, till Afdeera, 
saltstaden. En nybyggarstad bara 10 år gammal. Vi möter 
upp med Valerie där. Hon berättar att det här var ett 
vackert ställe för 10 år sedan. Då började några afarer från 
APDA att i liten skala utvinna salt enligt gammal tradition 
– något de nu ångrar bittert. För när regeringen fick höra 
talas om detta sålde den marken till flera utländska 
projekterare som skövlade palmskogen som omgärdade 
sjön och förpassade afarerna till områdets sämsta delar. 

Nu kan man endast se någon enstaka palm här på jordens hetaste ställe. Staden som växt upp i 
anslutning till utvinningen är som tagen ur en vilda västern-film. Skjul och baracker på rad 
längs en bred huvudgata. Mycket prostitution finns här – enligt Valerie är detta en veritabel 



”aidsfabrik”, helst skulle hon vilja jämna stället med marken. Hon berättar om en man hon 
träffade som sade sig "äga” 17 kvinnor. Medan hon talade med honom sålde han 6 kvinnor till 
en kvinna som kom dit i hijab. 
 
Många dör i aids, Valerie hör om tre till fyra personer i veckan som hon känner personligen. 
 
Passerar Serdo på vägen till Afdeera – det är afarregionens tidigare huvudstad som förstördes 
av en jordbävning på 40-talet. Staden var sultanens högsäte innan Aysaïta tog över rollen. Nu 
fanns det bara en vägkorsning på platsen. 
 
Vi såg också flera s.k. waidals på vägen. Små torn av sten som byggs ovanpå en grav, vilket 
signifierar att någon blivit hämnad. Blodshämnd förekommer fortfarande sporadiskt, men 
waidal-tornen visar främst på en historisk företeelse. 
 
Sov under stjärnorna utanför det korrugerade skjulen som var hotellet. 
 
 
Dag 17 – 15 januari 
 
 
Återresa till Logya. Heldag i bilen tillsammans med Mohammed. 
 
 
Dag 18 – 16 januari 
 
Besöker Aysaïta en sista gång för den här gången. Letar efter afariskt hantverk. Hittar till slut 
kvinnan som leder kooperativet som säljer flätade korgar och kärl. Tyvärr har de inte många 
kvar att sälja, de visste inte att vi skulle komma. Men vi får köpa ett par. Priset är högt för att 
vara Etiopien. Vi hoppas pengarna ska bidra till ett starkt och livskraftigt kooperativ. 
 

Jamaal tar med oss ut i solnedgången för 
att leta reda på dromedarmjölk. Vi hittar 
en liten familj längs vägen till Aysaïta 
som säljer mjölk. De släpper ut en kalv 
som får dia lite för att sätta igång 
mjölkflödet. Så motas han bort och 
dromedarkon får ge mjölk till ett rökt 

flätat kärl i stället. Vi dricker i djupa drag. Det är gott. 
Och hygieniskt. Man röker kärlen tre gånger om dagen 
och mjölkar direkt ner i dem.  
 
Dag 19 – 17 januari 
 
Vi tar adjö av Logya och förbereder oss för en heldagsresa tillbaka 
till Addis. 
 
Dag 20 – 18 januari 
 
Möte med Ismael på APDA-kontoret i Addis. Vi träffar även 
Nasareth, APDA:s sekreterare i Addis. Vi hittar koop-projektets 



solcellslampa som vi skickade ner 2008. Man har inte lyckats få den att fungera och den har 
blivit stående. Vi finner att batterierna är uttjänta. Numera finns bättre och enklare 
solcellslampor att köpa på marknaden, så vi får konstatera att denna lilla del av projektet inte 
lyckats så bra. Vi får mejlkontakt med Sverige igen efter att ha varit frånkopplade i nästan tre 
veckor - välgörande tre veckor. Men även trevlig med kontakt igen. 
 
 
Dag 21 – 19 januari 
 
Salomon på APDA-kontoret tar oss med till firandet av den 
etiopiska trettondagen (Epiphany). Det är fantastiskt 
mycket folk ute på gatorna som vill se processionen i 
centrum. Vi kommer fram lite för sent för huvudnumret 
men ser många grupper i glimrande högtidskläder som 
sjunger och dansar. Allt övervakat av tungt beväpnad 
militär och hästpoliser.  
 
Vid midnatt går flyget tillbaka till Sverige och kylan och 
snön. 
 
 
Slutkommentar 
 
Sammanfattningsvis är vårt intryck av resan att våra samarbetsorganisationer gör mer än vad 
som egentligen borde vara möjligt med projektpengarna. De arbetar i motvind med små medel 
och lyckas ändå uppnå mer än projektmålen aviserar. Är det något som ännu inte uppnåtts på 
utsatt tid handlar det om svårigheter med lokala myndigheter eller sena utbetalningar av 
pengar från vår sida. Vi har fullt förtroende för både APDA och UDC och är övertygade att de 
gör allt som står i deras makt att genomföra projekten. 
 
 
 
Vid pennan: 
Karolina Danielsson, sekr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 



 
 
 


